
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 22.05.25 8:06:48

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL WL7024

Cena celkem: 9 373 Kč
 (bez DPH: 7 746 Kč)
Běžná cena: 10 310 Kč
Ušetříte: 937 Kč
Kód zboží: MIKD1290
Part No.: 520-BBHC
Záruka: 36 měsíců záruka On-Site-

Exchange
Stav: Nové zboží

Popis

Dell WL7024

Profesionální bezdrátový headset se skvělým zvukem, mikrofonem s dvousměrným potlačením hluku na bázi umělé
inteligence, adaptivním ANC a certifikací pro Microsoft Teams a Zoom. Pomocí technologie Bluetooth 5.3 můžete
sluchátka připojit k až osmi zařízením, z toho dvěma současně. Nastavitelný koženkový náhlavní oblouk je vybaven ultra
měkkými polštářky z paměťové pěny, a navíc také snímačem, který automaticky rozpozná ohnutí a inteligentně provádí
úkoly, jako je vypnutí/zapnutí mikrofonu či pozastavení/zapnutí přehrávání při zvednutí jednoho z náušníků.
Chytré dotykové ovládání umožňuje snadno přijímat nebo odmítat hovory, ztlumit a zapnout zvuk nebo aktivovat hlasového
asistenta. Nabíjení lze snadno realizovat jak pomocí USB-C kabelu, tak vložením headsetu do nabíjecího doku. S výdrží až 80
hodin poslechu na plné nabití se nemusíte starat o každodenní nabíjení.

Součástí balení je USB-C napájecí kabel, bezdrátový USB-C přijímač, adaptér z USB-C na USB, USB-C napájecí stanice,
kabel 3,5 mm jack a pouzdro.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano
Frekvenční rozsah sluchátek: 20 Hz – 20 000 kHz
Citlivost: 116 dB
Připojení: Bluetooth 5.3, 3,5 mm jack, USB-C (nabíjení)
Kapacita baterie: 750 mAh
Výdrž baterie: až 28 h (hovor), až 80 h (poslech)
Barva: černá


